

臺北市動物保護處捐款專戶113年收支明細表(113.04.01至113.06.30)

單位:新臺幣

項次	收入明細					支出明細				
	日期	捐款人	指定捐款用途	捐款方式	金額	日期	支出項目/用途	金額	結餘	備註
111	113/04/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	2,500				909,882	土銀
112	113/04/01	劉○德	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	3,000				912,882	國泰世華
113	113/04/01	龔○召	統籌運用款	匯入款	500				913,382	合庫銀行
114	113/04/01	黃○翔	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,000				915,382	台新
115	113/04/02	謝○育	統籌運用款	行動自轉	300				915,682	北新分行
116	113/04/03	吳○法	統籌運用款	存現	200				915,882	永吉分行
117	113/04/03	朱○花	統籌運用款	存現	200				916,082	永吉分行
118	113/04/03	吳○明	統籌運用款	存現	200				916,282	永吉分行
119	113/04/03	吳○瑩	統籌運用款	存現	200				916,482	永吉分行
120	113/04/03	吳○儀	統籌運用款	存現	200				916,682	永吉分行
121	113/04/03	吳○德	統籌運用款	存現	200				916,882	永吉分行
122	113/04/03	吳○群	統籌運用款	存現	100				916,982	永吉分行
123	113/04/03	吳○	統籌運用款	存現	100				917,082	永吉分行
124	113/04/03	吳○軒	統籌運用款	存現	100				917,182	永吉分行
125	113/04/05	楊○瑜	統籌運用款	C D轉收	500				917,682	星展台灣
126	113/04/08	陳○謙	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	1,000				918,682	國泰世華
127	113/04/08	彭○芳	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項	C D轉收	100				918,782	943
128	113/04/09	張○姜	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	500				919,282	瑞湖分行
129	113/04/09	無名氏	統籌運用款	C D轉收	800				920,082	士林分行
130	113/04/11	梁○靖	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項	C D轉收	500				920,582	和平分行
131	113/04/11	歐○○樺	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	500				921,082	台新
132	113/04/11	無名氏	統籌運用款	C D轉收	2,500				923,582	永豐
133	113/04/11	無名氏	統籌運用款	C D轉收	500				924,082	永豐
134	113/04/12	無名氏	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	200				924,282	聯邦銀行
135	113/04/14	無名氏	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500				924,782	永春分行
136	113/04/15	蔡○成	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	10,000				934,782	內湖分行
137	113/04/20	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				935,782	玉山
138	113/04/23	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				936,782	943
139	113/04/23	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				937,782	華銀
140	113/04/24	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				938,782	玉山
141	113/04/25	歐○	統籌運用款	C D轉收	5,000				943,782	國泰世華
142	113/04/25	許○美	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500				944,282	國泰世華
143	113/04/26	無名氏	統籌運用款	C D轉收	500				944,782	國泰世華
144	113/04/26	李○禎	統籌運用款	C D轉收	800				945,582	中信銀
145	113/04/26	李○城 李○運	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	1,000				946,582	板橋分行
146	113/04/28	無名氏	統籌運用款	C D轉收	10				946,592	合庫銀行
147	113/04/28	無名氏	統籌運用款	C D轉收	11				946,603	合庫銀行
148	113/04/28	無名氏	統籌運用款	C D轉收	20				946,623	合庫銀行
149	113/04/28	無名氏	統籌運用款	C D轉收	28				946,651	華銀
150	113/04/28	無名氏	統籌運用款	C D轉收	17				946,668	華銀
151	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				947,668	華銀
152	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	20				947,688	合庫銀行
153	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	16				947,704	合庫銀行
154	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	13				947,717	合庫銀行
155	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	11				947,728	華銀
156	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	21				947,749	華銀
157	113/04/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				948,749	台新
158	113/04/29	王○淇 陳○寰	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	300				949,049	華銀
159	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				950,049	台企
160	113/04/30	謝○育	統籌運用款	C D轉收	300				950,349	北新分行
161	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	12				950,361	合庫銀行
162	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	14				950,375	合庫銀行
163	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	18				950,393	合庫銀行
164	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	11				950,404	華銀
165	113/04/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	21				950,425	華銀
166	113/05/01	吳○峻	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	行動自轉	1,000				951,425	北投分行
167	113/05/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	13				951,438	合庫銀行
168	113/05/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	11				951,449	合庫銀行
169	113/05/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	13				951,462	華銀
170	113/05/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	13				951,475	華銀
171	113/05/01	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				952,475	玉山
172	113/05/03	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				953,475	中信銀
173	113/05/05	J0浪浪醫療用	統籌運用款	行動自轉	200				953,675	永春分行
174	113/05/05	楊○瑜	統籌運用款	C D轉收	500				954,175	星展台灣
175	113/05/06	龔○召	統籌運用款	匯入款	500				954,675	合庫銀行
176	113/05/07	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,300				955,975	台企
177	113/05/07	彭○芳	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項	C D轉收	100				956,075	943
178	113/05/07	寶○○舖愛心	統籌運用款	C D轉收	379				956,454	台新
179	113/05/08	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,200				957,654	台企
180	113/05/09	無名氏	統籌運用款	C D存現	1,000				958,654	士林分行
181	113/05/09	張○姜	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	500				959,154	瑞湖分行
182	113/05/09	林○蕻	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	1,000				960,154	國泰世華

183	113/05/10	陳○軒	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	存現	1,000				961,154	公庫處
184	113/05/10	法○○○不動產有限公司	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	2,300				963,454	上海商銀
185	113/05/11	劉○成	統籌運用款	C D轉收	1,000				964,454	玉山
186	113/05/11	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				965,454	台新
187	113/05/13	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				966,454	台新
188	113/05/14	馮○祈	推展野生動物棲息環境維護、自然生態保育、動物保護及生命教育等相關事項	C D轉帳	100				966,554	市府分行
189	113/05/17	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				967,554	台新
190	113/05/17	范○惠	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,500				970,054	台新
191	113/05/18	陳○茹	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	1,200				971,254	玉山
192	113/05/19	麗○國小○年○班	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	行動自轉	1,100				972,354	桃園分行
=REF!	113/5/21	巫○慈	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	1,000				973,354	中信銀
=REF!	113/5/22	無名氏	統籌運用款	C D轉收	13,000				986,354	台新
=REF!	113/5/22	王○欽	推展野生動物救傷收容、救援照顧及生態野放相關事項。	C D轉收	2,000				988,354	上海商銀
=REF!	113/5/23	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				989,354	943
=REF!	113/5/23	劉○宏	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	C D轉收	398				989,752	國泰世華
=REF!	113/5/25	吳○翰	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	C D轉收	2,000				991,752	凱基銀行
=REF!	113/5/29	王○雅	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	行動自轉	25,000				1,016,752	敦和分行
=REF!	113/5/29	李○禎	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	800				1,017,552	中信銀
=REF!	113/5/29	杜○萱	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	行動自轉	320				1,017,872	古亭分行
=REF!	113/5/30	得○○告股份有限公司	統籌運用款	匯入款	10,000				1,027,872	陽信
=REF!	113/5/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,028,872	中信銀
=REF!	113/6/3	龔○召	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	匯入款	500				1,029,372	合庫銀行
=REF!	113/6/3	LUNA CHENG	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	C D轉收	500				1,029,872	943
=REF!	113/6/4	謝○育	統籌運用款	行動自轉	300				1,030,172	北新分行
=REF!	113/6/4	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,031,172	台新
=REF!	113/6/5	匿名	統籌運用款	C D轉收	500				1,031,672	星展台灣
=REF!	113/6/5	張○姜	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	行動自轉	500				1,032,172	瑞湖分行
=REF!	113/6/6	陳○盈	統籌運用款	C D轉收	3,000				1,035,172	國泰世華
=REF!	113/6/6	歐○蓀	統籌運用款	C D轉收	3,000				1,038,172	一銀
=REF!	113/6/11	愛○○應有限公司	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	匯入款	1,000				1,039,172	玉山
=REF!	113/6/12	彭○芳	推展野生動物救傷收容、救援照顧及生態野放相關事項。	C D轉收	100				1,039,272	943
=REF!	113/6/12	楊○喜方○	統籌運用款	存現	40,000				1,079,272	市府分行
=REF!	113/6/13	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,080,272	中信銀
=REF!	113/6/13	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,081,272	台新
=REF!	113/6/14	無名氏	統籌運用款	C D轉收	3				1,081,275	中華郵政
=REF!	113/6/14	王○淇陳○寰	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	C D轉收	300				1,081,575	華銀
=REF!	113/6/15	葉○樺	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	行動自轉	500				1,082,075	建國分行
=REF!	113/6/16	劉○成	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,083,075	玉山
=REF!	113/6/16	無名氏	統籌運用款	C D轉收	2,000				1,085,075	台新
=REF!	113/6/17	王○儀	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項。	C D轉收	3,000				1,088,075	國泰世華
=REF!	113/6/17	無名氏	統籌運用款	C D存現	1,000				1,089,075	北投分行
=REF!	113/6/18	無名氏	統籌運用款	C D轉帳	100				1,089,175	市府分行
=REF!	113/6/20	徐○凌	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	10,000				1,099,175	中信銀
=REF!						113/6/20	統籌運用款	75,000	1,024,175	113/06/20由捐款帳戶之處，支出項目為辦理臺北市轄內疑似受虐動物死因檢驗
=REF!	113/6/20	蕭○薇	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項。	行動自轉	2,000				1,026,175	信義分行
=REF!	113/6/20	無名氏	統籌運用款	行動自轉	250				1,026,425	永春分行
=REF!	113/6/21	利息	統籌運用款	利息	2,833				1,029,258	總行
=REF!	113/6/21	謝○臻	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	500				1,029,758	台新
=REF!	113/6/22	何○軒	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	500				1,030,258	兆豐銀
=REF!	113/6/22	許○宸	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	200				1,030,458	一銀
=REF!	113/6/22	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,031,458	943

=REF!	113/6/24	卓○藝○商號	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	8,000				1,039,458	一銀
=REF!	113/6/27	崔○	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項。	C D轉收	1,000				1,040,458	玉山
=REF!	113/6/27	鄒○華	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項。	C D轉收	5,000				1,045,458	中信銀
=REF!	113/6/27	林○丞	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項。	行動自轉	3,000				1,048,458	木柵分行
=REF!	113/6/28	謝○育	統籌運用款	行動自轉	300				1,048,758	北新分行

113年第一季結餘金額\$907,382
(A)

本季收入\$216,376
(B)

本季支出\$75,000
(C)

113年第二季結餘
\$1,048,758
(A) + (B) - (C)